浙武段办字〔2019〕4 号

关于我省各市武术协会成立二级段位制办公室的批复

各市武术协会：

根据总局武术运动管理中心《中国武术段位制》（2018 修订本）

的要求，我省 11 市武术协会已申请成立二级段位制办公室。经省武术

协会实地调研，均具备《中国武术段位制》（2018 修订本）、浙江省

武术协会《关于贯彻落实<中国武术段位制>（2018 修订本）的通知》

（浙武协<2019>8 号）等关于成立二级段位办的基本条件，现同意 11

市武术协会成立二级段位制办公室。

各项工作的职责和要求，请参照《中国武术段位制》（2018 修订

本）执行。

特此批复。

附：浙江省二级段位制办公室人员信息表

浙江省武术协会段位制办公

2019 年 7 月 3 日

浙江省武术协会段位办